ЗАЯВЛЕНИЕ НА СМЕНУ ПАСПОРТНЫХ ДАННЫХ

Прошу Вас внести изменения в Договор об оказании Услуг связи №____________ от «____» ______________ 20____

(лицевой счет №____________), в связи со сменой Паспорта гражданина РФ.

СТАРЫЙ ПАСПОРТ  НОВЫЙ ПАСПОРТ

Фамилия:  Фамилия:
Имя:   Имя:

Отчество:  Отчество:
Пол:                М                    Ж Пол:                М                     Ж

Дата рождения: «____» ______________ ______ г.  Дата рождения: «____» ______________ ______ г.

Место рождения:

Место рождения:

Серия:  Серия:
Номер:  Номер:

Выдан:

Выдан:

Дата выдачи: «____» ______________ ______ г.  Дата выдачи: «____» ______________ ______ г.

Код подразделения:  Код подразделения:

Место жительства:

Место жительства:

Настоящим заявитель дает свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии со статьей 9
Федерального закона от 27.07.2006 № 152 - ФЗ «О персональных данных».

 «____» ________________ 20 2___ ____________________ / ____________________
  (подпись)  (расшифровка)

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

Отработано: «____» ________________ 20 2___ ____________________ / ____________________

  (подпись)  (расшифровка)

Вх. № _________ от «____» ______________ 20 2___ Генеральному директору ООО «ЭКСТРИМ»
 Свистунову И.В.

От гр.: __________________________________________________________________________

Зарег. по адресу:_______________________________________________________________________________________

Паспорт: ________ № ______________ выдан ______________________________________________________________

______________________________________________________________

Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСТРИМ»
109469, г. Москва, ул. Братиславская, д.25

тел.: (495) 385 93 93
e-mail: info@mylink.tel

https://mylink.tel